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QUART AUTORITES

Nom-prénom Courriel Fonction

Delacrétaz Guy guy.delacretaz@preverenges.ch Syndic, Préverenges - Président

Andrey Muriel m.andrey@echandens.ch Municipale, Echandens

Deville Estelle estelle.deville@denges.ch Municipale, Denges

Morerod Elisabeth elisabeth.morerod@lonay.ch Municipale, Lonay

QUART ECOLE

Nom-prénom Courriel Fonction

Johnson Sandra sandra.johnson@edu-vd.ch Enseignante

Le Coultre Nathalie nathalie.lecoultre@edu-vd.ch Enseignante

Seidler Sarah sarah.seidler@edu-vd.ch Enseignante

Viguet Nicolas nicolas.viguet@vd.ch Directeur

QUART PARENTS

Nom-prénom Courriel - cet.parents@preverenges.ch

Chavaillaz Corinne famille@clchavaillaz.ch

Perrot Mieville Maryline maryline.perrot@lausanne.ch

Katz Vera verakatz1418@gmail.com

Rose Anne-Françoise annefr.rose@gmail.com Vice-présidente

QUART ASSOCIATIONS & ORGANISATIONS

Nom-prénom Courriel Institution

Bra Cécile contact@fourmiliere-lonay.ch La Fourmilière

Heiniger Latha latha.heiniger@lespetitesvoiles.ch Les Petites Voiles

Horisberger Céline ccelinehorisberger@gmail.com Les Vers Luisants

VACANT

Situation au 03.06.2025
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